καθαριότητας διάρκειας δώδεκα (12) μηνών από την 01-02-2026 έως 31-01-2027 , για την κάλυψη αναγκών κτηριακών
εγκαταστάσεων της ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ, σύμφωνα με το συνημμένο στο παρόν τεύχος τεχνικών απαιτήσεων.
2. Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται μέχρι του ποσού των τριάντα τεσσάρων χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ και
μηδέν λεπτών (34.800,00€), ήτοι τριάντα ένα χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ και μηδέν λεπτών (31.900,00€) (11 μήνες Χ
2.900,00€) για έντεκα μήνες του έτους 2026 και δυο χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ και μηδέν λεπτών (2.900,00€) (1 μήνας
Χ 2.900,00 €) για ένα μήνα του έτους 2027, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και λοιπών νομίμων κρατήσεων σύμφωνα με
(θ) σχετική.
3. Οι ενδιαφερόμενοι δύναται να επικοινωνούν με την Υπηρεσία μας στο τηλέφωνο 2682022095 για οποιαδήποτε
διευκρίνιση απαιτηθεί, προκειμένου να καταθέσουν αυτοπροσώπως ή οι εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποί τους την